5" Prova - Giardini Naxos
03 Novembre 2013

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013

www.fxaction.it

make your dreams
come truel!

Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 5

125

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:33:14

Giardini Naxos 0,850 Km.
03/11/2013 13:30.

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(4) DOTTIALDO
1 1:03.058 +4.708 13:34:20.268
2 58.350 13:35:18.618
3 58.953 +0.603 13:36:17.571
4 59.610 +1.260 13:37:17.181
5 59.683 +1.333 13:38:16.864
6 1:00.828 +2.478 13:39:17.692
7 1:00.135 +1.785 13:40:17.827
8 59.233 +0.883 13:41:17.060
9 1:00.297 +1.947 13:42:17.357
10 59.475 +1.125 13:43:16.832
11 1:00.269 +1.919 13:44:17.101
12 1:01.379 +3.029 13:45:18.480
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA
1 1:01.239 +2.154 13:34:18.344
2 1:01.253 +2.168 13:35:19.597
3 59.771 +0.686 13:36:19.368
4 59.909 +0.824 13:37:19.277
5 1:00.137 +1.052 13:38:19.414
6 1:00.722 +1.637 13:39:20.136
7 59.917 +0.832 13:40:20.053
8 59.085 13:41:19.138
9 1:00.131 +1.046 13:42:19.269
10 1:00.512 +1.427 13:43:19.781
11 1:00.727 +1.642 13:44:20.508
12 1:01.701 +2.616 13:45:22.209
(35) LENTINI ALESSANDRO
1 1:14.796 +15.252 13:34:31.487
2 1:00.584 +1.040 13:35:32.071
3 59.544 13:36:31.615
4 1:01.614 +2.070 13:37:33.229
5 59.963 +0.419 13:38:33.192
6 59.950 +0.406 13:39:33.142
7 59.950 +0.406 13:40:33.092
8 1:00.426 +0.882 13:41:33.518
9 1:03.077 +3.533 13:42:36.595
10 1:01.707 +2.163 13:43:38.302
11 59.860 +0.316 13:44:38.162
12 1:01.613 +2.069 13:45:39.775
(213) SCALA VINCENZO
1 1:04.066 +3.059 13:34:22.108
2 1:02.463 +1.456 13:35:24.571
3 1:01.249 +0.242 13:36:25.820
4 1:02.039 +1.032 13:37:27.859
5 1:01.065 +0.058 13:38:28.924
6 1:01.390 +0.383 13:39:30.314
7 1:01.007 13:40:31.321
8 1:01.199 +0.192 13:41:32.520
9 1:03.501 +2.494 13:42:36.021
10 1:18.112 +17.105 13:43:54.133
11 1:02.102 +1.095 13:44:56.235
12 1:07.292 +6.285 13:46:03.527
(99) PANARELLO ALESSIO
1 1:16.016 +4.356 13:34:35.045
2 1:12.216 +0.556 13:35:47.261
3 1:11.813 +0.153 13:36:59.074
4 1:11.660 13:38:10.734
5 1:12.853 +1.193 13:39:23.587
6 1:13.463 +1.803 13:40:37.050
7 1:14.701 +3.041 13:41:51.751
8 1:20.248 +8.588 13:43:11.999

Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:20.618 +8.958 13:44:32.617
10 1:24.182 +12.522 13:45:56.799
(753) MAGRO ALESSIO
1 1:32.323 +18.936 13:34:50.683
2 1:14.496 +1.109 13:36:05.179
3 1:13.849 +0.462 13:37:19.028
4 1:13.387 13:38:32.415
5 1:14.924 +1.537 13:39:47.339
6 1:17.792 +4.405 13:41:05.131
7 1:21.458 +8.071 13:42:26.589
8 1:22.803 +9.416 13:43:49.392
9 1:16.616 +3.229 13:45:06.008
10 1:18.093 +4.706 13:46:24.101
(224) TROPEPE GIUSEPPE
1 1:16.603 13:34:35.723

Giro Tempo del Giro

Orbits

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri
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Stampato: 03/11/2013 13.50.08



